

قوه قضاییه با لایحه حجاب مخالف است؟



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در واکنش به اظهارات یک نماینده درباره اینکه قوه قضاییه مخالف لایحه حجاب بوده و اجرای آن با مشکل مواجه می‌شود، گفت: قوه قضاییه به صورت کتبی موافقت خود را با لایحه تصویب شده حجاب اعلام کرده است. *افارس*

شایعه‌پراکنی درباره مولدسازی



محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عالی کشور گفت: آنچه درباره دستمزد اعضای هیأت مولدسازی گفته شده، هیچ منبایی ندارد و در آیین‌نامه و عمل، چنین چیزی نبوده است. شایعه‌پراکنی از مصادیق تشو شو اذهان عمومی است. *ایرنا*

کره جنوبی باید به ایران خسارت بدهد



محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: بدون اینکه نظر قطعی اعلام کنیم، فکر می‌کنیم، کره جنوبی باید مابه‌التفاوت پول ما را پرداخت کند، چرا که این کشور باعث کاهش ارزش پول ما شده است. *ایسنا*

۶ توافق ضد تروریستی ایران و عراق

در رایزنی‌های کاظم غریب‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه با مقام‌های عراقی در بغداد، دوطرف به تفاهم‌های گسترده‌ای برای مقابله با گروه‌های تروریستی دست یافتند.

کشف جرائم گروهک‌های تروریستی و اعضای آنها، تعقیب متهمان، انجام تحقیقات کامل، رسیدگی قضایی و صدور احکام متناسب با جرائم ارتکابی و اجرای مجازات آنها انجام اقدام‌های لازم به منظور قرار دادن گروهک‌های تروریستی مزبور در فهرست گروه‌های تروریستی از طریق مراجع قانونی مربوط

تسریع و تسهیل فرایند اجرای معاضدت قضایی و استرداد مرتکبان هر نوع اقدام تروریستی اعم از متهمان و محکومان همکاری ۲کشور در اقامه دعوا و طرح شکایات در محاکم خارجی و بین‌المللی علیه گروهک‌های تروریستی مورد اشاره ارائه گزارشی از آخرین اقدام‌های قضایی انجام شده درباره پرونده اقدام تروریستی و جنایتکارانه که منجر به شهادت حاج‌قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و همراهان ایشان شد. تشکیل شعب ویژه رسیدگی به جرائم تروریستی در دادسراها، محاکم و مراجع تجدیدنظر

خبر های کوتاه از دنیای سیاست

- در دیدار جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه‌اروپا و وزیر امورخارجه ایران، اتحادیه اروپا به عنوان هماهنگ کننده مذاکرات هسته‌ای، آمادگی خود را برای پیگیری مجدانه رایزنی‌ها اعلام کرد.
- محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور گفت: هدف‌گذاری دولت این است که منابع آزاد شده به رشد تولید، مهار تورم و همچنین مردمی‌سازی اقتصاد اختصاص یابد.
- علی شمسی‌پور، سخنگوی وزارت علوم با بیان اینکه جلسه دفاع دانشجوی دانشگاه تهران غیرقانونی بوده، گفت: با دانشجو و استاد راهنمای متخلف بر خورد می‌شود.
- یک گروه هکری، با هک اکانت تلگرامی پشتیبان شبکه ایران اینترنشنال، اطلاعات همه افرادی را که به این شبکه پیام داده بودند، جمع‌آوری کرد.
- سردار رمضان شریف، سخنگوی سپاه گفت: در حال تحویل کشوری قدرتمند به نسل آینده هستیم.
- سردار اسماعیل احمدی‌مقدم، رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی در راس هیأتی بلندپایه به‌منظور توسعه روابط آموزشی و پژوهشی به کشور هند سفر کرد.

گسترش همکاری‌های دفاعی تهران و مسکو

سفر سرگئی شویکو، وزیر دفاع روسیه به ایران، نمود مهمی از گسترش همه‌جانبه مناسبات ایران و روسیه به شمار می‌رود. سردار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دراین‌باره اعلام کرد: سند همکاری‌های بلندمدت ایران و روسیه که درحال تدوین است، ابعاد نظامی و دفاعی قابل‌توجهی دارد. *ایرنا*



عکس پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از طلاب‌داران و فعالان حوزه‌های مختلف دفاع‌مقدس تشریح کردند

جوانان امروز، مثل جوانان دفاع مقدس

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: دفاع مقدس نشان داد جوانان می‌توانند همه مشکلات را حل کنند

همگانی ایرانیان درمقابل جبهه قلدران جهانی و صدام خبیث خواندند و تأکید کردند: شکوفایی استعدادها و بروز قدرت و ابتکار جوانان کشور در دفاع مقدس، نشان داد جوانان همیشه قادرند همه مسائل کشور را حل کنند.

دفاع مقدس و دستاوردهای ایستادن ملت ایران بر سکوی پیروزی آن رویارویی دشوار، حفظ تمامیت ارضی، آشکار شدن توانایی و ظرفیت عظیم ملت ایران، گسترش مرزهای غیرجغرافیایی کشور و رشد و استحکام مفهوم و فرهنگ مقاومت در داخل و در جهان را از نتایج دفاع

رهبر معظم انقلاب صبح دیروز (چهارشنبه) با هزاران نفر از «طلاب‌داران و پیشکسوتان دفاع مقدس و فعالان حوزه‌های مختلف تبیین و روایتگری جنگ تحمیلی» دیدار کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با تشریح ابعادی از عظمت

رهبری

کارها باید صدبرابر شود

اگر عوامل پیروزی ملت در جنگ تحمیلی به نسل‌های بی‌دربی جوان شناسانده شود، کارهای بزرگ کشور پیش خواهد رفت‌کسه در این زمینه خیلی کار شده، اما برای تبیین ظرفیت‌ها و جزئیات حیرت‌آور دفاع مقدس، کارها باید صدبرابر شود.

دلیل عظمت دفاع مقدس

برخلاف جنگ‌های مرزی با هدف جدا کردن بخشی از یک کشور، هدف به راه انداختن جنگ تحمیلی نابود کردن هستی یک کشور، هویت یک ملت و دستاورد جانفشانی‌های آن بود که از این زاویه عظمت دفاع مقدس مشخص می‌شود.

همه قدرت‌های جهان در یک جبهه علیه ایران

توجه به ماهیت مهاجمان به‌ایران برای درک عظمت دفاع مقدس ضروری است. همه قدرت‌های مطرح آن روز دنیا یک جبهه شدند و از حمله صدام به ملت ایران حمایت کردند.

فرماندهی متفاوت امام‌۹

فرماندهی امام(ره) بر مجموعه دفاع‌مقدس با آن شخصیت‌های، دانش، فکر، پختگی و صفای معنوی ازجمله تفاوت‌های دفاع‌مقدس با جنگ‌های پیشینبانی عمومی مردم از رزمندگان دیگر بود. نفوذ کلام برخاسته از معنویت و نفس گرم امام(ره) تأثیر شگرفی بر جبهه‌ها داشت.

ایمن‌سازی ایران

ایمن‌سازی ایران، از دیگر نتایج دفاع‌مقدس بود. کشور به واسطه دفاع جانانه همگانی، تاحدز یادی از تهاجم‌های محتمل ایمن شده‌است. بارها گفتند گزرنه نظامی روی میز است، اما از روی‌میز تکان نخورد؛ چراکه ملت ایران را در جنگ شناخته بودند.

اهداف اصلی دشمنان

سرکوب و نابودی انقلاب‌اسلامی و جمهوری‌اسلامی و جدا کردن بخش‌هایی از کشور اهداف اصلی دشمنان در جنگ تحمیلی بود. انقلاب کبیر اسلامی، پدیده‌ای بی‌نظیر بود؛ زیرا تا آن موقع انقلابی که حاصل آن حکومتی هم دینی باشد و هم مردمی در دنیا وجود نداشت و قلدران جهانی می‌خواستند این سخن نو، یعنی جمهوری اسلامی و مردم‌سالاری دینی را از بین ببرند که تاکنون هم همین هدف را دنبال می‌کنند.

کمک‌های استکبار به صدام

آمریکایی‌ها علاوه بر کمک‌های اطلاعاتی مستمر، شیوه‌های تاکتیکی نبرد را به متجاوزان آموزش می‌دادند، فرانسوی‌ها هم پیشرفته‌ترین تجهیزات هوایی را به صدام دادند، آلمانی‌ها او را برای تولید سلاح فاجعه‌آفرین شیمیایی تجهیز کردند، بلوک شرق به رهبری شوروی سابق هر امکانات زمینی و هوایی که صدام می‌خواست، در اختیارش گذاشتند و اعراب منطقه هم پول بی‌حساب به او می‌دادند.

صیغه دینی مدافعان

صیغه دینی مدافعان، از تفاوت‌های دفاع‌مقدس با جنگ‌های دیگر بود. توجه به خداوند و معنویت در جبهه‌ها، پشتیبانی عمومی مردم از رزمندگان و استواری مادران، پدران و همسران شهدا، دفاع‌مقدس را به حراب عبادت تبدیل کرده بود.

گسترش مرزهای غیرجغرافیایی ایران

گسترش مرزهای غیرجغرافیایی ایران از جمله مرزهای فکری و معرفتی دستاورد دیگر دفاع‌مقدس بود. بر اثر این موفقیت بسیار مهم، مفهوم جهانی، مقاومت شکل گرفت و در فلسطین، سوریه، عراق و مناطق دیگر جاافتاد.

تولید بومی ۷۵۰ خانواده از محصولات دفاعی

جمهوری اسلامی طی سال‌های اخیر به سطح بالایی از خودکفایی در تولید محصولات دفاعی رسیده است. امیر حاتمی، مشاور فرمانده معظم کل قوا در این‌باره گفت: ایران قبل از انقلاب حدود ۳۰ خانواده از محصولات دفاعی تولید می‌کرد، اما امروز بیش از ۷۵۰ خانواده از محصولات دفاعی را تولید می‌کنیم. *افارس*

مدد ز غیر تو ننگ است

انتشار عکسی از نماز خواندن رئیسی در هوپیمان در راه نیویورک سبب عصبانی شدن جماعت ضدايران و دین شد

در روزهای اخیر حضور سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در نیویورک به منظور شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل در کانون توجه رسانه‌ها قرار گرفت؛ سفری که توانسته تصویر روشنی از اقتدار معنوی و سیاسی جمهوری اسلامی در رسانه‌های بین‌المللی را ترسیم کند.

در چنین شرایطی انتشار عکسی از نماز خواندن رئیسی در هوپیمان در مسیر نیویورک واکنش‌های گسترده‌ای به دنبال داشت و سبب عصبانی شدن برخی عناصر ضدايران و دین از این رویکرد معنوی رئیس‌جمهور شد. البته عصبانیت از این عکس که نمودی از قدرت معنوی جمهوری اسلامی به‌حساب می‌آید، نخستین نمونه از این نوع عصبانیت‌ها نبود و چندی پیش نیز برخی از قهرمانی امیرحسین زارع در مسابقات جهانی کشتی پریشان شدند، چرا که از او تصاویری با لباس خادمی امام(ضارع) هم منتشر شده بود. عصبانیت از حضور پرشور مردم در راهپیمایی عظیم اربعین حسینی و اجتماع بیش از ده‌میلیون نفری در حرم‌مطهر رضوی نیز شاهد آن بودیم و البته نمونه‌های دیگری هم داشته است.



اتفاقی بی‌سابقه در کرملین

این‌اما نخستین‌بار نیست که انتشار تصاویر نمازخواندن رئیس‌دولت سیدهمد، تصویر از «قدرت معنوی» جمهوری اسلامی پیش‌چشم جهانیان ترسیم می‌کند. پیش‌از این و در نخستین ماه‌های آغاز فعالیت دولت رئیسی، انتشار تصاویری از نماز خواندن رئیسی معنوی جمهوری اسلامی در عرصه قدرت در رسانه‌های داخلی و بین‌المللی داشت؛ اقدامی که رسانه‌های روس آن را «اتفاقی بی‌سابقه در کرملین» ارزیابی کردند، چرا که اقامه نماز مستلزم قطع گفت‌وگو با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه بود و چنین اقدامی تا پیش‌از این انجام نشده بود و توانست افکار عمومی روسیه را تحت تأثیر قرار دهد. در آن مقطع رسانه‌های روس این اقدام رئیسی را انعکاسی از رویکردهای اصولی و معنوی جمهوری اسلامی در عرصه قدرت و سیاست ارزیابی کردند. در روزهای اخیر بازتاب عکس‌های نمازخواندن رئیسی در هوپیمان درمسیر عزیمت به نیویورک نیز این پیام را مخابره کرد که اقتدار جمهوری اسلامی برخاسته از معنویت و رویکردهای دینی است.

مولفه‌ای محوری در گام دوم انقلاب

«قدرت معنوی» از مهم‌ترین مولفه‌ها و شاخص‌های مدنظر مقام معظم رهبری است که همواره و در دیدار با قشرهای مختلف جامعه، از سوی ایشان مورد تأکید قرار گرفته است. براساس آنچه در بیانیه‌گام دوم انقلاب از سوی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مورد تأکید قرار گرفته است، معنویت به معنی برجسته کردن ارزش‌های معنوی از جمله اخلاص، ایثار، توکل، ایمان در خود و در جامعه است و اخلاق به معنی رعایت فضیلت‌هایی چون خیر خواهی، گذشت، کمک به نیازمند، راستگویی، شجاعت، تواضع، اعتماد به نفس و دیگر خلیقات نیکو بوده، معنویت و اخلاق، جهت‌دهنده همه حرکات‌ها و فعالیت‌های فردی، اجتماعی و نیاز اصلی جامعه است.

عصبانیت از قهرمانی کشتی گیر مذهبی

البته این نخستین باری نیست که جماعت ضدايرانی از موج دین‌گرایی و توجه به مذهب ناراحت و عصبانی می‌شوند. همین چند شب پیش بود که پس از کسب مدال طلا و مقام قهرمانی جهان توسط امیرحسین زارع، کشتی‌گیر سنگین‌وزن ایرانی، تصاویر حضور او به‌عنوان خادم امام هشتم(ع) در مشهد منتشر شد و البته ویدئوهایی از میان‌داری او در حلقه سینه‌زنان و عزاداران نیز مورد توجه گرفت و همین تصاویر پنهانی‌شد برای حمله به قهرمان جهان، این‌قسم از عصبانی‌شدن از همان جنسی است که پس از حضور پرشور و چشمگیر مردم در راهپیمایی اربعین و اجتماع بیش از ده‌میلیونی در حرم امام(ضارع) نیز دیده شد.

